РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕНИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24.04.2020                                              РЕШЕНИЕ № 106                                        п.Денисовский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Денисовского

сельского поселения
от 30.01.2020 № 99

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Денисовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 30.01.2020 № 99 «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Денисовского сельского поселения» следующие изменения:

     1.1.В абзаце первом пункта 1. статьи 3 предложение следующего содержания: «По решению работодателя, в исключительных случаях, выплата компенсации на лечение может производиться единовременно в полном объеме» исключить.
     1.2. Подпункт 8 пункта 1. статьи 4. изложить в следующей редакции:

«8) премии за выполнение особо важных и сложных заданий- в размере не более 2,4 должностного оклада;».
2.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическим вопросам Кравченко Л.М.

Председатель  Собрания депутатов-

глава Денисовского сельского поселения                                  В.Г. Гладкий